
Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 1 z 8 

R-08616 2233 18.12.2012 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce „Dodávka poukázek pro volnočasové aktivity zaměstnanců 
Městské policie hl.m. Prahy“ 

R-
3654A 

2234 18.12.2012 k nepovolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební 
uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy a k nepovolení 
výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanovené vyhláškou č. 33/1999 Sb. 
hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního 
města Prahy ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu označenou 
„Radotín - výstavba rekreační vodní plochy“, vytěžení nevýhradního ložiska 
štěrkopísku - etapa 2A, na pozemcích parc. č. 3073/5, 3103/10-13, 
3103/206, 3103/33-35, 3103/37-39, 3103/4-8, 3103/40-42, 3103/65, 
3103/68-69 a 3103/77 vše v k.ú. Radotín 

R-07825 2235 18.12.2012 k nepovolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím odboru územního rozhodování MHMP č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro výstavbu rodinného domu na 
pozemku parc. č. 6/3 v  k.ú. Suchdol, ul. K Osmidomkům, Praha 6 

R-07890 2236 18.12.2012 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem novostavby rodinného domu na pozemku parc. č. 
1681 k.ú. Dubeč, Praha 15 

R-08567 2237 18.12.2012 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 

R-08201 2238 18.12.2012 k návrhu na omezení vjezdu vozidel, která nesplňují emisní úroveň 
nejméně EURO 4 

R-08066 2239 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu výdajů v kap. 03 - Doprava a rozpočtu příjmů 
v kap. 08 - Hospodářství pro rok 2012 

R-08621 2240 18.12.2012 k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na 
mimořádné valné hromadě společnosti České aerolinie a.s. konané dne 
27. 12. 2012 

R-6559 2241 18.12.2012 k dalšímu postupu v přípravě trasy I. D metra 

R-08573 2242 18.12.2012 k záměru na poskytnutí záruky či jiné formy ručení hlavního města Prahy 
za financování investičních potřeb Dopravního podniku hlavního města 
Prahy a.s. prostřednictvím cizích zdrojů 

R-07984 2243 18.12.2012 k financování investičních akcí a záměrů v oblasti dopravy s vazbou na 
Fond soudržnosti pro aktuální i budoucí programovací období a Dopravní 
sektorovou strategii Ministerstva dopravy pro období do roku 2025 

R-6217 2244 18.12.2012 k návrhu na schválení dohody o narovnání smluvního vztahu 

R-08532 2245 18.12.2012 k návrhu Koncepce návrhů řešení problematiky bezdomovectví v Praze v 
letech 2013 - 2020 

R-08448 2246 18.12.2012 k návrhu na jmenování na vedoucí pracovní místo ředitelky příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 

R-08273 2247 18.12.2012 k návrhu na odpis nákladů vynaložených na zmařenou přípravu a realizaci 
stavby u příspěvkové organizace v působnosti odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP 

R-08503 2248 18.12.2012 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele k přijetí dědictví do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl.m. Prahy 

R-08492 2249 18.12.2012 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a ředitelkám příspěvkových 
organizací v působnosti SMS MHMP 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 2 z 8 

R-08488 2250 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0661 a k návrhu na udělení partnerství 
hl.m. Prahy při pořádání sportovních akcí v roce 2012 

R-08213 2251 18.12.2012 k návrhu na odvolání ředitele příspěvkové organizace Konzervatoř a Vyšší 
odborná škola Jaroslava Ježka 

R-08560 2252 18.12.2012 k návrhu na schválení Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí 
v oblasti sportu a v oblasti volného času dětí a mládeže 

R-07300 2253 18.12.2012 k revokaci "Zásad pro partnerství hl.m. Prahy při pořádání akcí v oblasti 
kultury, cestovního ruchu, sportu, volného času a volného času dětí a 
mládeže", schválených usnesením Rady HMP č. 531 ze dne 28.4.2009, 
resp. č. 1213 ze dne 13.7.2010, resp. č. 979 ze dne 26.6.2012 (dále jen 
"Zásady") 

R-08514 2254 18.12.2012 k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na ředitele/ředitelku příspěvkové 
organizace Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK 

R-08461 2255 18.12.2012 k návrhu na zřízení Komise Rady hl.m. Prahy pro rozvoj cestovního ruchu 

R-07885 2256 18.12.2012 k návrhu na poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu hl.m. Prahy 
Integračnímu centru Praha o.p.s. k zajištění zádržného k závěrečné platbě 
projektu "Integrační centrum Praha" podpořeného v rámci ročního 
programu Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí 

R-08463 2257 18.12.2012 k návrhu na vyhlášení výběrových řízeních na funkce ředitele/ředitelky 
příspěvkových organizací Divadlo Na zábradlí a Divadlo pod Palmovkou 

R-08387 2258 18.12.2012 k záměru Odboru kultury, zahraničních vztahů a cestovního ruchu MHMP 
na realizaci veřejné zakázky 

R-08382 2259 18.12.2012 k návrhu výstav v režimu bezplatného užívání v Křížové chodbě, Rytířském 
sále a v románsko-gotickém prostoru Staroměstské radnice v Praze pro 
rok 2013 

R-07517 2260 18.12.2012 k návrhu na vstup hlavního města Prahy do sdružení "České dědictví 
UNESCO" 

R-08540 2261 18.12.2012 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08624 2262 18.12.2012 k záměru odboru INF MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08340 2263 18.12.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku na Poskytnutí licencí a podpory stávajících produktů 
Oracle 

R-6618 2264 18.12.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku na „Rámcová smlouva na poskytnutí služeb rozvoje 
mzdového a personálního systému FLUXPAM“ 

R-08395 2265 18.12.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na 
veřejnou zakázku na "Podpora systému OBIS" 

R-08483 2266 18.12.2012 k vyhlášení 12. výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním 
programu Praha - Konkurenceschopnost 

R-08564 2267 18.12.2012 ke zřízení komise Rady HMP pro oblast regulace loterií a jiných podobných 
her na území hlavního města Prahy 

R-08581 2268 18.12.2012 k návrhu na schválení konání veřejných akcí na Staroměstském náměstí v 
roce 2013 

R-08521 2269 18.12.2012 k volbě členů dozorčí rady společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. 

 
 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 3 z 8 

R-08622 2270 18.12.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č. 984 ze dne 26.6.2012 k výroční zprávě, 
schválení účetní závěrky a vypořádání hospodářského výsledku 
společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. za rok 2011 

R-08591 2271 18.12.2012 k návrhu nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m. Prahy, 
kterým se vydává tržní řád, ve znění pozdějších předpisů 

R-08422 2272 18.12.2012 k nabídce odkupu akcií společnosti Zdroj pitné vody Káraný, a.s. 

R-08550 2273 18.12.2012 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nabídky v jednacím řízení bez 
uveřejnění na veřejnou zakázku Zajištění nakládání se směsným a 
tříděným komunálním odpadem na území hl.m. Prahy od 1.1.2013 

R-6628 2274 18.12.2012 k Plánu odpadového hospodářství původce odpadů hl.m. Prahy 

R-08563 2275 18.12.2012 k záměru odboru RVP MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08631 2276 18.12.2012 k záměru hl.m. Prahy nabýt akciový podíl ve společnosti Pražské služby, 
a.s. 

R-08243 2277 18.12.2012 k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08515 2278 18.12.2012 k dalšímu postupu v návaznosti na Strategii a koncepci využití 
elektronických aukcí v rámci MHMP 

R-08556 2279 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v kapitole 09 - 
vnitřní správa 

R-08629 2280 18.12.2012 k zajištění odběru elektrické energie v roce 2013 pro MHMP, MP a SSHMP

R-08590 2281 18.12.2012 k návrhu na změnu Pravidel pro provádění připomínkového řízení k 
návrhům právních předpisů zasílaných ministerstvy a jinými ústředními 
správními úřady hlavnímu městu Praze 

R-08435 2282 18.12.2012 k využití reklamních ploch JCDecaux pro potřeby hl.m. Prahy 

R-08625 2283 18.12.2012 k návrhu uzavření smlouvy o výrobě příspěvků do médií provozovaných 
společností CET 21 spol. s r.o. 

R-08256 2284 18.12.2012 k záměru odboru kontrolních činností MHMP na realizaci veřejné zakázky 

R-08658 2285 18.12.2012 k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 

R-08501 2286 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky 
určený pro MČ Praha 20 na aktivní politiku zaměstnanosti 

R-08495 2287 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 

R-08569 2288 18.12.2012 k úpravám rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o účelové 
transfery ze státního rozpočtu 

R-08601 2289 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 11 

R-08576 2290 18.12.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o přijatý 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních 
věcí k zajištění výplaty státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti 
vyžadující okamžitou pomoc 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 4 z 8 

R-08595 2291 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - 
Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických 
zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání s odpady ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 20 

R-08456 2292 18.12.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství 
určený na náklady na činnost odborného lesního hospodáře 

R-08536 2293 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 

R-08516 2294 18.12.2012 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 
2012 o neinvestiční transfer ze státního rozpočtu Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy poskytnutý prostřednictvím příspěvkové organizace 
Dům zahraničních služeb na financování grantu v rámci Programu 
celoživotního učení, Leonardo da Vinci - Projekty mobility 

R-08598 2295 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním 
projektu z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - 
Udržitelné využívání zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor 
energie a využití odpadního tepla ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 

R-08531 2296 18.12.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č.126 ze dne 7.2.2012 k revokaci usnesení 
Rady HMP č. 229 ze dne 1.3.2011 k návrhu nominace zástupce hl.m. 
Prahy do Dopravní komise Předsednictva Svazu měst a obcí ČR (SMOČR)

R-07177 2297 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu RS 5530 - pokládka kabelů VN, HDPE, v ul. M. 
Horákové, Na Valech a Pod Valy, na pozemcích parc. č. 478, 479, 756/1, 
756/2 a 757/1 k.ú. Hradčany a parc. č. 4011/1, 4012/1, 4013, 4018/1 a 
4014 k.ú. Dejvice, Praha 6 

R-07334 2298 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro liniovou stavbu „Developer - Praha 5, Jinonice, Jinonická 
Vyhlídka“, na pozemcích parc. č. 764/1, 764/28, 764/116, 764/118, 
764/119, 764/198, 764/199 a 764/228 k.ú. Jinonice, Praha 5 

R-07392 2299 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavební úpravy na NTL plynovodu v ul. Bělohorská - 
Břevnovská, na pozemcích parc. č. 3688/1, 3768/1 a 3666/1 k.ú. Břevnov, 
Praha 6 

R-07708 2300 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem prodloužení užívání a modernizace dočasné stavby 
ubytovny v ul. Nad Vršovskou horou 88/4, na pozemku parc. č. 3060/3 v 
k.ú. Michle, Praha 10 

R-07717 2301 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby objektů obchodní vybavenosti u terminálu 
MHD Na Knížecí na pozemku parc. č. 2912, k.ú. Smíchov, Praha 5 

 
 
 
 
 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 5 z 8 

R-07762 2302 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro obnovu ZPI a údržbu kabelové přípojky NN vč. příslušenství pro 
lokalitu IT 19-MO-12,0-VS, na pozemcích parc. č. 5019/11, 5019/58 a 
5019/61 v k.ú. Smíchov 

R-07809 2303 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby akce „UK - MFF - výstavba objektu M a I 
pracovišť v Troji“, na pozemku parc. č. 404/1 k.ú. Libeň, Praha 8 

R-07819 2304 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro zastřešení přístupu do suterénních prostor včetně stavby zimní 
zahrady u objektu čp. 220 v ul. Milady Horákové, Praha 6, na pozemku 
parc. č. 449 v k.ú. Hradčany 

R-07821 2305 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 
14/2001 Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové 
dopravy, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu komunikačního vedení - 
optické připojení lokality A2SLE na optickou síť Pragonet, Praha 2, na 
pozemku parc. č. 4142 a 4147/1, v k.ú. Vinohrady 

R-07844 2306 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
odboru územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 
23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy, pro instalaci ZPI Praha 2012, Vysočanská radiála, ZPI 29, Praha 9, 
na pozemku parc. č. 948/35 v k.ú. Satalice 

R-07864 2307 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby administrativního a bytového objektu "Na 
Valentince" na pozemcích parc. č. 526, 4987 a 4985 k.ú. Smíchov, Praha 5

R-07996 2308 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro přístavbu nové haly Schäfer - 
Menk na pozemcích parc. č. 2471/3, 2471/4 a 2439/29 v k.ú. Radotín 

R-08042 2309 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť 
hl.m. Prahy pro stavbu „Optické připojení lokality A9JET na síť 
PRAGONET v ul. Opočenská, Kytlická“ na pozemcích parc. č. 1121/1, 
1121/27, 1121/52, 1121/58 v k.ú. Prosek, Praha 9 

R-08055 2310 18.12.2012 k povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného 
rozhodnutím odboru územního rozhodování MHMP č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro prodloužení doby trvání 
stavby zděné kůlny u rodinného domu č.p. 502, ul. Opuková 46, Praha 17, 
na pozemku parc. č. 925, v k.ú. Řepy 

R-08061 2311 18.12.2012 k povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl.m. Prahy za účelem stavby „Optické připojení lokality A7PAR na síť 
PRAGONET v oblasti ulice Partyzánská“ na pozemcích parc. č. 
133/1,5,9,13, 189, 2480, 198/1, 2279/2 v k.ú. Holešovice, Praha 7 

R-08062 2312 18.12.2012 k povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím 
č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro přípojku 22 kV pro novou 
štěrkopískovnu Lahovice, na pozemcích parc. č. 530/3, 560/11v k.ú. 
Lahovice a na pozemcích parc. č. 3168/20, 3159/1 a 3328/6 v k.ú. 
Zbraslav 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 6 z 8 

R-08568 2313 18.12.2012 k návrhu na přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace zřízené 
hl.m. Prahou 

R-08543 2314 18.12.2012 k záměru odboru městského investora na realizaci veřejné zakázky 

R-08493 2315 18.12.2012 k návrhu na financování stavebních akcí  Městskou částí Praha 6 na 
majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-08455 2316 18.12.2012 k návrhu na financování akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

R-08175 2317 18.12.2012 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - 
Doprava a na úpravu odpisového plánu příspěvkové organizace ROPID 

R-07983 2318 18.12.2012 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy o investiční a 
neinvestiční transfer z Ministerstva dopravy na projekt CONNECT - III. fáze

R-08383 2319 18.12.2012 k návrhu na přiznání odměn ředitelům příspěvkových organizací v 
působnosti RFD MHMP a na stanovení smluvní měsíční mzdy řediteli 
příspěvkové organizace TSK HMP 

R-08248 2320 18.12.2012 k návrhu na přiznání osobního příplatku ředitelům příspěvkových 
organizací v působnosti odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 

R-08489 2321 18.12.2012 k návrhu na uvolnění finančních prostředků z kapitoly 0504, § 3541 - 
Protidrogová politika hl.m. Prahy 

R-08442 2322 18.12.2012 k návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytů, resp. 
uzavření nových nájemních smluv k 317 bytům hlavního města Prahy 

R-08476 2323 18.12.2012 k návrhu změn v seznamu vybraných žadatelů o pronájem bytu z výstavby 
realizované Bytovým družstvem Kulatý Chodovec ve spolupráci s hl.m. 
Prahou a k výběru nových žadatelů o pronájem bytu z této výstavby 

R-08436 2324 18.12.2012 k návrhu na sloučení Školských rad při příspěvkové organizaci Vyšší 
odborná škola a Střední škola slaboproudé elektrotechniky, se sídlem 190 
00  Praha 9, Novovysočanská 48/280 

R-08467 2325 18.12.2012 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-08247 2326 18.12.2012 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední průmyslová 
škola strojnická, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287, v 
rejstříku škol a školských zařízení 

R-08459 2327 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - Školství, 
mládež a samospráva 

R-08523 2328 18.12.2012 k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416, k úpravě odpisového plánu hmotného a nehmotného majetku 
příspěvkových organizací v kap. 0416 na rok 2012, k návrhu na využití 
finančních prostředků investičního fondu příspěvkových organizací, 
zřízených hlavním městem Prahou a k návrhu na zvýšení neinvestičního 
příspěvku pro rok 2012 pro školu, zřízenou hlavním městem Prahou, na 
vrub odvodu z investičního fondu příspěvkové organizace 

R-08547 2329 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program 
"Zkvalitnění vzdělávání v základních školách na území hlavního města 
Prahy" 

R-08525 2330 18.12.2012 k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 7 z 8 

R-08539 2331 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2012 u 
soukromých škol na území hlavního města Prahy 

R-08546 2332 18.12.2012 k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 
0416 

R-08433 2333 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu z MŠMT na rozvojový program 
"Podpora organizace a ukončování středního vzdělávání maturitní 
zkouškou na vybraných školách v podzimním zkušebním období" 

R-08452 2334 18.12.2012 k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu, rezervního 
fondu a fondu odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem  Prahou v roce 2012 a k návrhu na úpravu limitu prostředků na 
platy a počtu zaměstnanců v kap. 0416 

R-08527 2335 18.12.2012 k revokaci usnesení Rady HMP č.853 ze dne 12.6.2012 k návrhu na 
použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Zoologická zahrada hl.m. Prahy v r. 2012 

R-08535 2336 18.12.2012 k návrhu na převod správy movitého majetku v souvislosti se 
zabezpečením předškolního vzdělávání dětí se zdravotním postižením a 
zdravotním znevýhodněním příspěvkovou organizací Střední škola Aloyse 
Klara 

R-08562 2337 18.12.2012 k návrhu na úpravu limitu prostředků na platy a počtu zaměstnanců v kap. 
0416 a k úpravě rozpočtu u soukromé školy ležící na území hlavního 
města Prahy 

R-08555 2338 18.12.2012 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace projektu 
„Technická pomoc OPPA 2010 - 2015“ 

R-08380 2339 18.12.2012 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 06 - kultura v r. 2012 

R-07917 2340 18.12.2012 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
č. NAN/11/04/4325/2002 ze dne 24.4.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
26.6.2002 uzavřené na pronájem nebytového prostoru o celkové výměře 
190 m2 v objektu Jana Růžičky, č.p. 1231, Praha 4, k.ú. Kunratice, jímž se 
sníží nájemné za nekomerční plochu nebytového prostoru o výměře 66,07 
m2 z 800,-Kč/m2/rok na 400,- Kč/m2/rok, tj. na celkovou roční částku 
125.572,- Kč 

R-08447 2341 18.12.2012 ke zrušení Statutu pověřeného subjektu auditního orgánu - Hlavní město 
Praha 

R-08602 2342 18.12.2012 k návrhu na rozpracování usnesení 22. zasedání Zastupitelstva hl.m. 
Prahy ze dne 13.12.2012 

R-08641 2343 18.12.2012 k návrhu na doplnění přílohy č. 2 usnesení Rady HMP č. 2192 ze dne 
11.12.2012 

R-08551 2344 18.12.2012 k návrhu na snížení rozpočtu hl.m. Prahy v kapitole 0461 OdPa 3299 org 
0096106 v celkové výši 65,3 tis. Kč za současného navýšení běžných 
výdajů v kapitole 0461 a 0988 na úhradu nezpůsobilých nákladů projektů 
Řemeslo žije! II a Integrace financovaných v rámci Operačního programu 
Praha - Adaptabilita 

R-08660 2345 18.12.2012 k personální změně na odboru zdravotnictví, sociální péče a prevence 
Magistrátu hl.m. Prahy 

R-08603 2346 18.12.2012 k návrhu na uzavření dohody o narovnání mezi hl.m. Praha a Ivanou 
Raškovou 

 



Schválená usnesení 43. Rady HMP 
ze dne 18.12.2012 

  

Tisk Č.usn. Schváleno Název materiálu 
 

Strana 8 z 8 

R-08659 2347 18.12.2012 k organizačním záležitostem a požadavkům členů Rady HMP 

R-08661 2348 18.12.2012 k návrhu dalšího postupu ve věci výstavby souboru staveb Městského 
okruhu v úseku Myslbekova - Pelc Tyrolka 

R-08583 2349 18.12.2012 k návrhu dalšího postupu hl.m. Prahy ve věci nájmu objektu Škodova 
paláce 

 


